
Date cu caracter personal 

 

privind înregistrarea modificărilor 

 

30.06.2023 Dosar Nr. 1019600007916 Serviciul înregistrare a unităţilor 

de drept mun.Chişinău 

 Prin cererea depusă la 28.06.2023 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 

constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "MEGA LIMITED" şi în datele înscrise în 

Registrul de stat al persoanelor juridice. 

Examinînd actele prezentate: 
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 28.06.2023 

2. Actul adiţional 

3. Decizia asociatuluii cu privire la inregistrarea modificarilor din 27.06.2023 

4. Informaţia privind beneficiarul efectiv din 27.06.2023 

5. Declaraţia privind statutul de persoană expusă politic din 27.06.2023 

6. Nota de plată 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 

11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 

întreprinzătorilor individuali, registratorul 

DECIDE: 

 1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor. 

 2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "MEGA LIMITED", 

înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1019600007916 din 20.02.2019 după cum 

urmează: 
A adăuga următoarele genuri de activitate: 
1. Construcţia de poduri şi tuneluri 

2. Lucrări de demolare a construcţiilor 

3. Lucrări de instalaţii electrice 

4. Lucrări de tîmplărie şi dulgherie 

5. Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a. 

6. Manipulări 

7. Alte activităţi de curăţenie n.c.a. 

8. Alte activităţi de servicii personale n.c.a. 

9. Colectarea deşeurilor nepericuloase 

10. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale 

11. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor 

12. Lucrări de pregătire a terenului de construcţii 

13. Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire şi de aer condiţionat 

14. Alte lucrări de instalaţii pentru construcţii 

15. Lucrări de pardosire şi placare a pereţilor 

16. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli şi  montări de geamuri 

17. Lucrări de învelitori, şarpante şi terase la construcţii 

18. Depozitări 

19. Activităţi de servicii anexe pentru transporturi terestre 

20. Alte activităţi anexe transporturilor 

 
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept 
 

DECIZIE 



21. Activităţi de întreţinere peisagistică 

22. Comerţ cu ridicata al florilor şi al plantelor 

23. Comerţ cu ridicata al maşinilor-unelte 

24. Comerţ cu ridicata al echipamentelor şi furniturilor de fierărie pentru instalaţii sanitare şi de încălzire 

25. Comerţ cu ridicata nespecializat 

26. Comerţ cu amănuntul al bunurilor de ocazie vîndute prin magazine 

27. Activităţi de închiriere şi leasing de maşini şi echipamente pentru construcţii 

28. Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi echipamentelor sanitare 

29. Comerţ cu amănuntul al florilor, plantelor şi seminţelor; comerţ cu amănuntul al animalelor de 

companie şi a hranei pentru acestea, în magazine specializate 

30. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru vopsit, în 

magazine specializate 

Beneficiar efectiv: MEGHEREA VICTORIA, anul naşterii 03.07.1995, locul naşterii  s. Firladeni,  

rl. Hincesti, Republica Moldova, buletin de identitate al cetăţeanului REPUBLICII MOLDOVA  

B 01190200 eliberat la data de 07.07.2020, codul de identitate 2007020033098, domiciliu: MD-2044,  

str. Mihail Sadoveanu, 14, ap. 73A, mun. Chişinău, Republica Moldova, cota - 100% 

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 

un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 

juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 

Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de 

la data comunicării sau notificării acesteia. 

 

 

Registrator în domeniul  

înregistrării de stat                                                                       Şcerbina Alexandru 

         


		2023-06-30T11:01:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-10-18T16:54:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




